SMG年度打印机维修框架协议供应商比选项目
比 选 文 件
招标人：上海文化广播影视集团有限公司
2025年8月

根据上海广播电视台、上海文化广播影视集团有限公司（以下简称SMG）关于技术设备、基建工程和服务采购的有关规定，招标人SMG计划对年度打印机维修框架协议供应商进行比选。现将相关信息公示如下，邀请具有相关资质的单位参与投标。
一、 项目概况：

1. 项目名称：年度打印机维修框架协议供应商比选
2. 招标编号： 2025年第081号
3. 资金来源：自筹
4. 项目内容：按SMG要求提供采购范围内的打印机维修服务，维修内容清单详见附件三。
5．服务时间：2025年9月1日至2026年8月31日
二、 合格投标人资格：
1．中华人民共和国（不包括香港、澳门及台湾地区）境内（简称“中国境内”）具有独立法人资格；
2. 投标人须具有设备制造商的代理资质证书；
3．投标人未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和“国家企业信用信息公示系统”（www.gsxt.gov.cn）列入重点关注名单、黑名单、经营异常名录、严重违法失信企业名单（黑名单）；
4. 投标人应设有固定的销售、安装、售后服务及维修保养机构；
5．投标人需提供营业执照、授权委托书及投标联系人、公司法人代表身份证复印件并加盖公章；

6．不接受联合体投标。
三、项目要求

1．本次招标没有二次报价、不设现场开标环节，投标人在投标文件中维修内容清单所列各项维修价格即为投标人的最终报价并以此为基准进行逐一比选，价低者优先。

2．此项目为打印机维修框架协议采购形式，货款支付方式：当月的维修内容按实结算，次月支付。

3．针对此次框架协议，招标人不承诺最低维修数量或最低维修金额。

4．投标人需承诺所提供货物为原厂全新正品配件并自觉接受招标人的监督和检查（格式自拟，无此承诺将被视作废标）。
5．所有维修打印机由中标人负责至招标人指定地点（上视大厦：静安区威海路298号；广电大厦：静安区南京西路651号；广播大厦：长宁区虹桥路1376号；东视大厦：浦东新区东方路2000号；广视大厦：静安区老沪太路203号）拿取，维修后送回原地点，招标人不支付额外运输费用。
四、其他

1.  请投标人按合格投标人资格要求提供有关资质材料：包括但不限于投标人营业执照、合格投标人资格要求的证明文件、其他可以证明投标人投标能力的文件如代理资质等。

2． 投标文件中需附投标单位法人签发并加盖公章的投标委托书，并附投标单位法人、投标人身份证复印件。同时签署投标廉政承诺函。 格式详见附件一、附件二。
3． 请根据上述“项目内容”中的维修内容清单格式提交相关报价及服务方案。

4． 供应商应具备开具全额增值税专用发票的资质，并对其开具的增值税专用发票的真实性和有效性负责。

5．本项目报名截止时间为2025年8月13日15时整；提交投标文件截止时间为2025年8月15日15时整，请在截止时间前提交投标文件，过时恕不接受。投标文件按正本壹份、副本叁份用信封密封提交(密封处加盖公章)。递交地点：上海市静安区威海路298号上视大厦17楼行政事务中心。联系人：卞老师，联系电话： 021-22000339。
6． 对于投标内容不符合招标人要求的（包括但不限于产品质量、履约能力、产品报价等），招标人有权将其作为无效投标处理。
7． 招标人对本次招标拥有最终解释权。
五、联系方式

招标人： 上海文化广播影视集团有限公司
联系及投标文件递送地址： 上海市静安区威海路298号上视大厦17楼
联系人：卞老师     联系电话： 021-22000339
附件一
投 标 廉 政 承 诺 函
致：上海文化广播影视集团有限公司：

为贯彻党和国家关于党风廉政建设和反腐败工作的精神，加强      （所投标项目名称）         项目招标投标活动中的廉政建设，避免和杜绝各种不廉洁行为的发生，本人   （姓名）    以     （投标人名称）   法定代表人的资格，郑重承诺如下：
1、严格按照《招标投标法》及《招标投标法实施条例》、《反不正当竞争法》等有关法律、法规、规章、政策的规定，规范本公司的竞标工作，保证做到合法竞标、正当竞争、廉洁经营；
2、保证做到不与其他投标人相互串通投标，损害招标人的合法权益；
3、保证做到不与招标人或招标机构串通投标，损害国家利益、社会公共利益或他人的合法权益；
4、保证做到不给予招标人或招标机构工作人员及其亲属各种形式的商业贿赂或不正当利益（包括礼金礼品、有价证券、购物券、回扣、佣金、咨询费、劳务费、赞助费、宣传费、支付旅游费用、报销各种消费凭证、宴请、娱乐等）；
5、保证做到不以向招标人或评标委员会成员行贿的手段谋取中标；
6、保证做到不以他人名义投标或者以其他方式弄虚作假、骗取中标；
7、保证做到不违反党风廉政建设和反腐败工作的有关规定以及公开、公平、公正、诚信等原则。
8、接受招标人、行政监督部门或纪检监察机关的监督和调查处理。
如果在招标投标过程中或者中标后，招标人及有管辖权的招标投标行政监管机构发现并查实我公司违反上述承诺，我公司将无条件地自动放弃该项目的投标资格和中标资格；如果我公司已经收到了中标通知书，我公司无条件地承认：我公司所收到的该项目中标通知书为无效文件，对招标人不具任何法律约束力，由此造成的任何后果和损失由我公司承担。
    本承诺既是投标文件的有效组成内容，也是我公司获得中标通知书后与贵公司签订货物采购合同的有效组成内容，是我公司真实意思的表示，对我公司在与该项目有关的任何行为中始终具有优先的法律约束力。
投标人：
     （盖单位公章）
法定代表人：
  （签字或盖章）
日期：       年      月      日

附件二
投 标 委 托 书
本授权书声明：
     　　　        　　　 （公司名称）法人代表        （姓名）经合法授权，特代表本公司（以下称“投标人”）任命： 　     　（姓名）为正式的合法代理人，并授权该代理人在有关（ 　　　    　　　　 ）的投标工作中，以投标人的名义签署投标书、签署合同并处理与此有关的一切事务。
特签字如下，以资证明。
投标人（公章）：
授权人（法定代表人）签字或盖章：
身份证号码：
联系电话：
被授权人签字或盖章：
身份证号码：
联系电话：
日期：
此处粘贴：
法定代表人身份证清晰扫描件或复印件（正反面）
此处粘贴：
被授权人身份证清晰扫描件或复印件（正反面）
附件三、维修内容清单
	序号
	产品型号
	数量
	价格

	1
	HP LJ5200/5100 加热组件
	1

	2
	HP LJ5200/5100 激光器
	1

	3
	HP LJ5200/5100 主板
	1

	4
	HP LJ5200/5100 电源板
	1

	5
	HP LJ5200/5100 进纸组件
	1

	6
	HP LJ5200/5100 风扇
	1

	7
	HP LJ2035/2055/ 加热组件
	1

	8
	HP LJ2035/2055 激光器
	1

	9
	HP LJ2035/2055 主板
	1

	10
	HP LJ2035/2055 电源板
	1

	11
	HP LJ2035/2055 进纸组件
	1

	12
	HP 1566/1606/1505 加热组件
	1

	13
	HP 1566/1606/1505  激光器
	1

	14
	HP 1566/1606/1505  主板
	1

	15
	HP 1566/1606/1505  电源板
	1

	16
	HP 1566/1606/1505  进纸组件
	1

	17
	HP 3005/400pro 加热组件
	1

	18
	HP 3005/400pro 激光器
	1

	19
	HP 3005/400pro 主板
	1

	20
	HP 3005/400pro 电源板
	1

	21
	HP 3005/400pro进纸组件
	1

	22
	HP 3525加热组件
	1

	23
	HP 3525转印组件
	1

	24
	HP 3525进纸组件
	1

	25
	HP 5550/5525加热组件
	1

	26
	HP 5550/5525 转印组件
	1

	27
	HP 5550/5525 搓纸轮
	1

	28
	HP LJ706 加热组件
	1

	29
	HP LJ706主板
	1

	30
	HP LJ706高压板
	1

	31
	HP LJ706进纸组件
	1

	32
	HP 750加热组件
	1

	33
	HP 750转印组件
	1

	34
	HP 750废粉收集器
	1

	35
	HP 454加热组件
	1

	36
	HP M305dn打印机主板
	1

	37
	HP 1536打印机离合器
	1

	38
	HP LJ227 加热组件
	1

	39
	HP LJ227 激光器
	1

	40
	HP LJ227 主板
	1

	41
	HP LJ227 输稿器
	1

	42
	HP LJ227 进纸组件
	1

	43
	HP LJ227 搓纸轮
	1

	44
	HP LJ227 齿轮组
	1

	45
	HP LJ700系列加热组件
	1

	46
	HP LJ700系列激光器
	1

	47
	HP LJ700系列 主板
	1

	48
	HP LJ700系列 进纸组件
	1

	49
	HP LJ700系列 双面组件
	1

	50
	HP LJ407DN 加热组件
	1

	51
	HP LJ407DN 激光器
	1

	52
	HP LJ407DN 主板
	1

	53
	HP LJ407DN 进纸组件
	1

	54
	HP LJ407DN 双面组件
	1

	55
	HP LJ4004DN 加热组件
	1

	56
	HP LJ4004DN 激光器
	1

	57
	HP LJ4004DN 主板
	1

	58
	HP LJ4004DN 进纸组件
	1

	59
	HP LJ4004DN 双面组件
	1

	60
	HP CLJ180N 加热组件
	1

	61
	HP CLJ180N 转印组件
	1

	62
	HP CLJ180N 主板
	1

	63
	HP CLJ180N 激光器
	1

	64
	HP CLJ180N 进纸组件
	1

	65
	HP CLJ180N 扫描组件
	1

	66
	HP CLJ180N 搓纸轮
	1

	67
	HP CLJ180N 齿轮组
	1

	68
	HP CLJ4203DN 加热组件
	1

	69
	HP CLJ4203DN 转印组件
	1

	70
	HP CLJ4203DN 主板
	1

	71
	HP CLJ4203DN 激光器
	1

	72
	HP CLJ4203DN 进纸组件
	1

	73
	HP CLJ4203DN 双面组件
	1

	74
	HP CLJ455DN 加热组件
	1

	75
	HP CLJ455DN 转印组件
	1

	76
	HP CLJ455DN 主板
	1

	77
	HP CLJ455DN 激光器
	1

	78
	HP CLJ455DN 进纸组件
	1

	79
	HP CLJ455DN 双面组件
	1

	80
	HP CLJ751DN 加热组件
	1

	81
	HP CLJ751DN 转印组件
	1

	82
	HP CLJ751DN 主板
	1

	83
	HP CLJ751DN 激光器
	1

	84
	HP CLJ751DN 进纸组件
	1

	85
	HP CLJ751DN 双面组件
	1

	86
	EPSON R300/350/390 打印头
	1

	87
	EPSON R300/350/390 主板
	1

	88
	EPSON R800 打印头
	1

	89
	EPSON R800 主板
	1

	90
	EPSON R1900 打印头
	1

	91
	EPSON R1900 主板
	1

	92
	EPSON 1520K 打印头
	1

	93
	EPSON 1520K 主板
	1

	94
	EPSON EX3打印头
	1

	95
	EPSON EX3主板
	1

	96
	EPSON 1600K/1600KIII针头
	1

	97
	EPSON 1600K/1600KIII主板
	1

	98
	EPSON 670K/680K针头
	1

	99
	EPSON 670K/680K主板
	1

	100
	映美 TP590K 电源主板
	1